FJR1300AS
Több, mint túramotorkerékpár
Az FJR1300AS a sport túramotorozást új színvonalra emelte, és nagy teljesítményű, 1298
ccm-es, 4 hengeres motorjával könnyű kezelhetőséget és felejthetetlen motorozási élményt
nyújt.
Van azonban új funkciója is - a Yamaha elektronikus váltórendszer (YCC-S), amely egy kuplung
nélküli elektronikus váltórendszer. Az YCC-S esetén a vezető pedál vagy kézi gomb segítségével
vált, és nem szükséges kuplungot használnia.
Az állítható szélvédővel, kománykarokkal, üléssel, valamint fűtött karokkal és 25 literes
üzemanyagtankkal ellátott motorkerékpárral hatalmas távolságok tehetők meg elegáns, sportos
stílusban.
•	 Fűtött markolatok a kényelmes vezetéshez
hidegben is
•	 YCC-S kuplung nélküli váltórendszer
•	 Nagy teljesítményű, 1298 ccm-es, 4
hengeres motor
•	 Extra nagy, 25 literes üzemanyagtank
hosszabb utakra
•	 Állítható szélvédő, kormánykarok és ülés
•	 Sportos kezelés, nagy mozgékonyság
Nincs akadály, ha felpattan egy FJR1300A vagy FJR1300AS nyergébe
- a világ vár a felfedezésre. Az FJR motorkerékpárcsalád fantasztikus
sportteljesítményre, hosszú távú utazásokra és praktikus használatra
alkalmas.
Ha egy nap felkel, és úgy dönt, motorozik 1000 kilométert, ezzel a
motorral megteheti. Az FJR motorkerékpárok gazdagabbá teszik életét.
Arra készültek, hogy bárhová, bármilyen időben elvigyék a
tulajdonosukat éjjel és nappal, télen és nyáron.
Az FJR1300A és 1300AS motorokkal csak ki kell jelölnie az úticélt - és
már indulhat is!
Nyissa meg maga
előtt az utat!
Kuplung nélküli váltó
Amint kiér a nyílt országútra, és szeretne gyorsítani, elég egy
gombnyomás a hüvelykujjal, és az FJR1300AS máris egy
fokozattal feljebb száguld tovább. A Yamaha elektronikus, kuplung
nélküli váltórendszere (YCC-S) pedállal vagy gombnyomásra
működtethető, és könnyűvé teszi a legnehezebb hosszú utakat is.
Nagy teljesítményű, 1298 ccm-es, 4 hengeres
motor
Az FJR1300AS motorkerékpárt ugyanaz a nagyteljesítményű
motor hajtja, mint a díjnyertes FJR1300A modellt. A
motorkerékpár 1298 ccm-es, 4 hengeres motorja hatalmas
nyomatékot és 143,4 lóerős csúcsteljesítményt ad le.
Teljesítményt és megbízhatóságot nyújt akár a német autópályán,
akár szűk utcákon.
Kompletten beállítható kényelem
Egy hosszabb túrán is a motorozást akarod élvezni. Az FJR1300AS
gyors és könnyű beállításaival teljes egészében személyre
szabható a motor ergonómiája. Beállítható például az
ülésmagasság és a kormánykar pozíciója. Az időjárás változása
esetén egy gombnyomással módosítható a szélvédő magassága,
ha pedig forró a nappal, a légterelő rendszerrel hűsebbé teheti.
Állítható felfüggesztés
A hosszú túrákon sokféle útfelülettel találkozhat az ember. Lehet
kifogástalan aszfalt, kavicsos mellékutca, gödrös városi út vagy
poros vidéki földút.  Ha megváltozott az útfelület, vagy utast is
visz magával, állítsa át a távvezérlős hátsó felfüggesztést a
kezelhetőség megtartása érdekében.
Sportos kezelés
Az FJR1300AS megfelelő tárolási kapacitással és stabilitással
rendelkezik akár több országon átívelő utakhoz is. A kezelése
pedig egy álom. A pehelykönnyű alumínium váz és a teljes
egészében állítható hátsó felfüggesztés sportos viselkedést
eredményez, az ABS funkcióval ellátott, fejlett technológiát
használó Egyesített Fékrendszer pedig tehermentesíti a vezetőt és
szórakoztatóvá teszi a hosszú utakat is.
Fűtött markolatok
Ez a motor nem csak a tengerparti sétamotorozáshoz készült. Az
FJR1300AS egy valódi sport túramotorkerékpár, amely hosszú
utazásokhoz készült mindenféle körülményekre. Extra luxusként
és a felső kategóriás kényelem demonstrálásaként az FJR1300AS
fűtött markolatokkal van felszerelve a téli fagyos utakhoz.
FJR1300AS
A Yamaha minőségbiztosítási lánc
A Yamaha szakemberei kiváló felkészültségükkel a legjobb szolgáltatásokkal és tanácsokkal támogatják a Yamaha termékeket. Ezért a Yamaha
javasolja, hogy szervizelési igények esetén keresse fel a Yamaha hivatalos márkaszervizét.
A Yamaha alkatrészeket és tartozékokat kifejezetten a Yamaha termékekhez fejlesztették ki, tervezték és tesztelték. A Yamaha a Yamaha motorokhoz
a Yamalube® márkanév alatt forgalmazott, saját, kiváló minőségű kenőanyagainak használatát javasolja. Ezekkel a kenőanyagokkal a motor minden
körülmények között hatékonyan működik.
A funkcionális és stílusos tartozékok mellett Yamaha csúcsminőségű motoros ruházatok széles körét is kínálja, melyek garantálják biztonságod és
kényelmed. Utcai ruhák teljes választéka is elérhető. További információkért látogasson el a következő oldalra:
Midnight Black Silver Tech
FJR1300AS
Yamaha Motor Hungária
Kereskedelmi Kft.
1112 Budapest, Budaörsi út 227.
Tel: 0036-1-247-1540 ;
Minden esetben viseljen védősisakot, védőszemüveget és védőruházatot! A Yamaha arra ösztönzi a motorosokat, hogy
biztonságosan vezessenek, és tiszteljék motorostársaikat és a környezetet. A kiadványban feltüntetett Yamaha termékek műszaki
adatai és megjelenései időről időre külön figyelmeztetés nélkül változhatnak, és a követelményektől és feltételektől függően eltérőek
lehetnek. További részletekért forduljon a Yamaha kereskedőhöz.
Ellenőrizze a színválasztékot a legközelebbi Yamaha kereskedőnél.
Motor
Motor típusa folyadékhűtéses, 4 ütemű, DOHC, előre döntött, párhuzamos, 4
hengeres
Lökettérfogat 1 298cc
Furat x löket 79,0 mm x 66,2 mm
Kompresszióviszony 10,8 : 1
Maximális teljesítmény 105,5 kW  (143,4PS) @  8 000  rpm
Maximális nyomaték 134,4 Nm  (13,7   @  7 000  rpm
Kenési rendszer Nedves karter
Karburátor Elektronikus üzemanyag-befecskendezés
Kuplung típusa Olajban futó, többtárcsás, csavarrugós
Gyújtás TCI
Indítás Elektromos
Váltó Állandó áttételű, 5 sebességes
Kihajtás Kardán
Alváz
Váz Alumínium, Gyémántot formáló
Első felfüggesztés Teleszkópvillák, Ø 48 mm
Első rugóút 135 mm
Utánfutási szög 26º
Nyomtáv 109 mm
Hátsó felfüggesztés Lengőkaros monoshock, beállítható rugós előterheléssel
Hátsó rugóút 125 mm
Első fék Hidraulikus kettős tárcsafék, Ø 320 mm
Hátsó fék Hidraulikus tárcsafék, Ø 282 mm
Első gumi 120/70 ZR17M/C (58W)
Hátsó gumi 180/55 ZR17M/C (73W)
Méretek
Teljes hossz 2 230 mm
Teljes szélesség 750 mm
Teljes magasság 1 450 mm
Ülésmagasság 805 mm
Tengelytáv 1 545 mm
Minimális hasmagasság 130 mm
Feltöltött tömeg (olajjal és üzemanyaggal) 295 kg
Üzemanyagtank kapacitása 25 liter
Olajtank kapacitása 4,9 liter